

令和2年8月31日（令和2年9月25日）

姫路管内標識設置工事 【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	姫路管内標識設置工事
工事地名	兵庫県姫路市北条1-250 (姫路河川国道事務所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5162010006	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	151日間 自 令和 2年 9月 1日 (当初) 至 令和 3年 1月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市 (旧宍粟郡安富町除く) 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道2号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		21,896,358				
標識工		式	1		18,829,360				
標識設置工		式	1		7,714,460				
標識板	案内標識板 600×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	2	117,300	234,600			単-1号	
標識板	案内標識板 650×1400 広角プラスチック型反射シート	枚	1	118,600	118,600			単-2号	
標識板	案内標識板 700×1800 広角プラスチック型反射シート	枚	2	164,200	328,400			単-3号	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角プラスチック型反射シート	枚	2	371,500	743,000			単-4号	
標識板	案内標識板 1400×2400 広角プラスチック型反射シート	枚	1	405,300	405,300			単-5号	
標識板	案内標識板 2300×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	776,700	776,700			単-6号	
標識板	案内標識板 2600×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	2	878,000	1,756,000			単-7号	
標識板	路線番号標識板 585×562 広角プラスチック型反射シート	枚	27	36,930	997,110			単-8号	
標識板	路線番号標識板 900×865 広角プラスチック型反射シート	枚	1	83,330	83,330			単-9号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	枚	50	38,330	1,916,500					単-10号
標識板	注意喚起標識板 500× 900 広角プリズム型反射 シート	枚	4	49,430	197,720					単-11号
標識板	注意喚起標識板 1000 ×1500 広角プリズム型 反射シート	枚	1	157,200	157,200					単-12号
標識設置工 (夜間)		式	1		11,114,900					
標識板	案内標識板 900×3700 広角プリズム型反射シート	枚	8	422,000	3,376,000					単-13号
標識板	案内標識板 900×5700 広角プリズム型反射シート	枚	1	650,000	650,000					単-14号
標識板	案内標識板 1000×180 0 広角プリズム型反射シ ート	枚	5	246,500	1,232,500					単-15号
標識板	案内標識板 1000×240 0 広角プリズム型反射シ ート	枚	2	304,100	608,200					単-16号
標識板	案内標識板 1100×180 0 広角プリズム型反射シ ート	枚	4	271,100	1,084,400					単-17号
標識板	案内標識板 1600×700 広角プリズム型反射シート	枚	1	153,400	153,400					単-18号
標識板	案内標識板 1700×200 0 広角プリズム型反射シ ート	枚	1	430,800	430,800					単-19号
標識板	案内標識板 1900×240 0 広角プリズム型反射シ ート	枚	1	577,800	577,800					単-20号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	案内標識板 2000×2800 広角プリズム型反射シート	枚	1	709,600	709,600			単-21号	
標識板	案内標識板 2400×2400 広角プリズム型反射シート	枚	1	729,800	729,800			単-22号	
標識板	案内標識板 3000×3800 広角プリズム型反射シート	枚	1	1,445,000	1,445,000			単-23号	
標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	枚	2	58,700	117,400			単-24号	
構造物撤去工		式	1		1,080,138				
標識撤去工		式	1		264,492				
標識撤去	案内標識板 600×1500	基	2	4,068	8,136			単-25号	
標識撤去	案内標識板 650×1400	基	1	4,114	4,114			単-26号	
標識撤去	案内標識板 700×1800	基	2	5,696	11,392			単-27号	
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	2	10,510	21,020			単-28号	
標識撤去	案内標識板 1400×2400	基	1	11,460	11,460			単-29号	
標識撤去	案内標識板 2300×2800	基	1	21,970	21,970			単-30号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 2600×2800	基	2	24,830	49,660			単-31号	
標識撤去	路線番号標識板 585×562	基	27	1,590	42,930			単-32号	
標識撤去	路線番号標識板 900×865	基	1	1,590	1,590			単-33号	
標識撤去	警戒標識板 585×585	基	50	1,590	79,500			単-34号	
標識撤去	注意喚起標識板 500×900	基	4	1,590	6,360			単-35号	
標識撤去	注意喚起標識板 1000×1500	基	1	1,590	1,590			単-36号	
標識撤去	注意喚起標識板 1500×1200	基	3	1,590	4,770			単-37号	
運搬処理工		式	1		33,510				
現場発生品運搬	標識板	回	3	11,170	33,510			単-38号	
標識撤去工 (夜間)		式	1		750,906				
標識撤去	案内標識板 700×1300	基	1	5,833	5,833			単-39号	
標識撤去	案内標識板 900×3000	基	1	13,060	13,060			単-40号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 900×3700	基	7	16,110	112,770			単-41号	
標識撤去	案内標識板 900×5700	基	1	24,810	24,810			単-42号	
標識撤去	案内標識板 1600×700	基	1	7,179	7,179			単-43号	
標識撤去	案内標識板 1000×1800	基	5	11,540	57,700			単-44号	
標識撤去	案内標識板 1100×1800	基	4	12,690	50,760			単-45号	
標識撤去	案内標識板 1000×2400	基	2	11,610	23,220			単-46号	
標識撤去	案内標識板 1700×2000 片持式 内照式標識板	基	1	89,520	89,520			単-47号	
標識撤去	案内標識板 1900×2400 片持式 内照式標識板	基	1	98,090	98,090			単-48号	
標識撤去	案内標識板 2000×2800	基	1	27,080	27,080			単-49号	
標識撤去	案内標識板 2400×2400 片持式 外照式標識板	基	1	101,000	101,000			単-50号	
標識撤去	案内標識板 3000×3800 片持式 内照式標識板	基	1	134,400	134,400			単-51号	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	2	2,742	5,484			単-52号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工 (夜間)		式	1		31,230				
現場発生品運搬	標識板	回	3	10,410	31,230			単-53号	
仮設工		式	1		1,986,860				
交通管理工		式	1		627,600				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	24	14,280	342,720			単-54号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	24	11,870	284,880			単-55号	
交通管理工 (夜間)		式	1		1,359,260				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	14	21,420	299,880			単-56号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	14	17,800	249,200			単-57号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	7	11,260	78,820			単-58号	
後尾警戒車	2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	日	14	52,240	731,360			単-59号	
直接工事費		式	1		21,896,358				

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,237,260				
共通仮設費		式	1		51,260				
技術管理費		式	1		51,260				
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,260	51,260			単-60号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,186,000				
純工事費		式	1		25,133,618				
現場管理費		式	1		12,725,000				
工事原価		式	1		37,858,618				
一般管理費等		式	1		6,791,382				
工事価格		式	1		44,650,000				
消費税相当額		式	1		4,465,000				
工事費計		式	1		49,115,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	標識板	案内標識板 600×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.9	130,300	117,270		
	計					117,270		
	単価					117,300	円/枚	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	標識板	案内標識板 650×1400 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.91	130,300	118,573		
	計					118,573		
	単価					118,600	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	標識板	案内標識板 700×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	164,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.26	130,300	164,178		
計						164,178		
単価						164,200	円/枚	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	標識板	案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	371,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	3.08	120,600	371,448		
計						371,448		
単価						371,500	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	標識板	案内標識板 1400×2400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	405,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	3.36	120,600	405,216		
計						405,216		
単価						405,300	円/枚	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	標識板	案内標識板 2300×2800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	776,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	6.44	120,600	776,664		
計						776,664		
単価						776,700	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	標識板	案内標識板 2600×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価
							878,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m2	7.28	120,600	877,968	
計						877,968	
単価						878,000	円/枚

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	標識板	路線番号標識板 585×562 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価
							36,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 無 無	基	1	36,930	36,930	
計						36,930	
単価						36,930	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	標識板	路線番号標識板 900×865 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	83,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	83,330	83,330		
計						83,330		
単価						83,330	円/枚	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	標識板	警戒標識板 585×585 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	38,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	38,330	38,330		
計						38,330		
単価						38,330	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	標識板	注意喚起標識板 500×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価
							49,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	49,430	49,430	
計						49,430	
単価						49,430	円/枚

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	標識板	注意喚起標識板 1000×1500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価
							157,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	157,200	157,200	
計						157,200	
単価						157,200	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-13号	標識板	案内標識板 900×3700 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	422,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.33	126,700	421,911		
計						421,911		
単価						422,000	円/枚	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-14号	標識板	案内標識板 900×5700 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	5.13	126,700	649,971		
計						649,971		
単価						650,000	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-15号	標識板	案内標識板 1000×1800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	246,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	1.8	136,900	246,420			
計						246,420			
単価						246,500	円/枚		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-16号	標識板	案内標識板 1000×2400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	304,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.4	126,700	304,080			
計						304,080			
単価						304,100	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-17号	標識板	案内標識板 1100×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		1	単価	271,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.98	136,900	271,062			
計						271,062			
単価						271,100	円/枚		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-18号	標識板	案内標識板 1600×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		1	単価	153,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.12	136,900	153,328			
計						153,328			
単価						153,400	円/枚		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一19号	標識板	案内標識板 1700×2000 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	430,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.4	126,700	430,780		
計						430,780		
単価						430,800	円/枚	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一20号	標識板	案内標識板 1900×2400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	577,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	4.56	126,700	577,752		
計						577,752		
単価						577,800	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一21号	標識板	案内標識板 2000×2800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	709,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	5.6	126,700	709,520		
計						709,520		
単価						709,600	円/枚	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一22号	標識板	案内標識板 2400×2400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	729,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	5.76	126,700	729,792		
計						729,792		
単価						729,800	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-23号	標識板	案内標識板 3000×3800 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	1,445,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プラスチック 10m2以上 有 有 無	m2	11.4	126,700	1,444,380		
計						1,444,380		
単価						1,445,000	円/枚	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-24号	標識板	警戒標識板 720×720 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	58,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 有 有	基	1	58,700	58,700		
計						58,700		
単価						58,700	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	標識撤去	案内標識板 600×1500	単位	基	数量		1	単価	4,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.9	4,520	4,068			
計						4,068			
単価						4,068	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	標識撤去	案内標識板 650×1400	単位	基	数量		1	単価	4,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.91	4,520	4,113.2			
計						4,113.2			
単価						4,114	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	標識撤去	案内標識板 700×1800	単位	基	数量		1	単価	5,696
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.26	4,520	5,695.2			
計						5,695.2			
単価						5,696	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	標識撤去	案内標識板 1400×2200	単位	基	数量		1	単価	10,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.08	3,410	10,502.8			
計						10,502.8			
単価						10,510	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	標識撤去	案内標識板 1400×2400	単位	基	数量		1	単価	11,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.36	3,410	11,457.6			
計						11,457.6			
単価						11,460	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	標識撤去	案内標識板 2300×2800	単位	基	数量		1	単価	21,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	6.44	3,410	21,960.4			
計						21,960.4			
単価						21,970	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	標識撤去	案内標識板 2600×2800	単位	基	数量		1	単価	24,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m2	7.28	3,410	24,824.8			
計						24,824.8			
単価						24,830	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	標識撤去	路線番号標識板 585×562	単位	基	数量		1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590			
計						1,590			
単価						1,590	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	標識撤去	路線番号標識板 900×865	単位	基	数量		1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590			
計						1,590			
単価						1,590	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	標識撤去	警戒標識板 585×585	単位	基	数量		1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590			
計						1,590			
単価						1,590	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	標識撤去	注意喚起標識板 500×900	単位	基	数量		1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590			
計						1,590			
単価						1,590	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	標識撤去	注意喚起標識板 1000×1500	単位	基	数量		1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590			
計						1,590			
単価						1,590	円/基		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	標識撤去	注意喚起標識板 1500×1200	単位	基	数量	1	単価	1,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,590	1,590		
計						1,590		
単価						1,590	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	19,050	19,050		11,170	
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9 .0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	4,569	4,569			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 1 4.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	9,883	9,883			
計					33,502			
単価					11,170	円/回		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-39号	標識撤去	案内標識板 700×1300	単位	基	数量		1	単価	5,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.91	6,409	5,832.19			
計						5,832.19			
単価						5,833	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-40号	標識撤去	案内標識板 900×3000	単位	基	数量		1	単価	13,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.7	4,835	13,054.5			
計						13,054.5			
単価						13,060	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一41号	標識撤去	案内標識板 900×3700	単位	基	数量		1	単価	16,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.33	4,835	16,100.55			
計						16,100.55			
単価						16,110	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一42号	標識撤去	案内標識板 900×5700	単位	基	数量		1	単価	24,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	5.13	4,835	24,803.55			
計						24,803.55			
単価						24,810	円/基		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-43号	標識撤去	案内標識板 1600×700	単位	基	数量	1	単価 7,179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.12	6,409	7,178.08	
計						7,178.08	
単価						7,179	円/基

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-44号	標識撤去	案内標識板 1000×1800	単位	基	数量	1	単価 11,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.8	6,409	11,536.2	
計						11,536.2	
単価						11,540	円/基

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-45号	標識撤去	案内標識板 1100×1800	単位	基	数量		1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.98	6,409	12,689.82			
計						12,689.82			
単価						12,690	円/基		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-46号	標識撤去	案内標識板 1000×2400	単位	基	数量		1	単価	11,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.4	4,835	11,604			
計						11,604			
単価						11,610	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-47号	標識撤去	案内標識板 1700×2000 片持式 内照式標識板	単位	基	数量	1	単価	89,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
内照式標識板撤去		夜間 2.0m2以上4.0m2未満 片持式 電線仕舞い含む	基	1	89,520	89,520		
計						89,520		
単価						89,520	円/基	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-48号	標識撤去	案内標識板 1900×2400 片持式 内照式標識板	単位	基	数量	1	単価	98,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
内照式標識板撤去		夜間 4.0m2以上6.0m2未満 片持式 電線仕舞い含む	基	1	98,090	98,090		
計						98,090		
単価						98,090	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-49号	標識撤去	案内標識板 2000×2800	単位	基	数量	1	単価	27,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	5.6	4,835	27,076		
計						27,076		
単価						27,080	円/基	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-50号	標識撤去	案内標識板 2400×2400 片持式 外照式標識板	単位	基	数量	1	単価	101,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
外照式標識板撤去		夜間 4.0m2以上6.0m2未満 片持式 電線仕舞い含む	基	1	101,000	101,000		
計						101,000		
単価						101,000	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-51号	標識撤去	案内標識板 3000×3800 片持式 内照式標識板	単位	基	数量		単価	
						1		134,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
内照式標識板撤去		夜間 10.0m2以上12.0m2未満 片持式 電線仕舞い含む	基	1	134,400	134,400		
計						134,400		
単価						134,400	円/基	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-52号	標識撤去	警戒標識板 720×720	単位	基	数量		単価	
						1		2,742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	2,742	2,742		
計						2,742		
単価						2,742	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-53号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	8,983	8,983			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 14.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	13,260	13,260			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	8,983	8,983			
計					31,226			
単価					10,410	円/回		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	14,280	14,280		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/人日	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	11,870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,870	11,870		
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-56号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	21,420	21,420			
計						21,420			
単価						21,420	円/人日		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-57号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	17,800	17,800			
計						17,800			
単価						17,800	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-58号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	7	単価	11,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	7	10,140	70,980		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	7	312	2,184		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	1	5,600	5,600		
計						78,764		
単価						11,260	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-59号	後尾警戒車	2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	14	単価	52,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	14	51,120	715,680		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	14	312	4,368		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	2	5,600	11,200		
計						731,248		
単価						52,240	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	51,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,260	51,260			
計					51,260			
単価					51,260	円/工事		